[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"21" июля 2020 г.                                                                                     № 460

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности в

 Аргаяшском муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Аргаяшского муниципального района от 2 октября 2015 года № 1748-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Аргаяшском муниципальном районе».

2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по социальной политике (Юсупову Л.И.)
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Аргаяшского

муниципального района
                     И.В.Ишимов